EN CONCEPTO DE IMPORTE TRIMESTRAL 
PARTIDA CORRESPONDIENTE SEGUN DETALLE 

41510000— SECRETARIA ELECTORAL DE SANTA FE 

VTO:29 9 2023 

10/2023 FUNCIONAMIENTO 1 90.501,71 90.501,71 
11/2023 FUNCIONAMIENTO 1 90.501,71 90.501,71 
12/2023 FUNCIONAMIENTO 1 90.501,71 90.501,71 

TOTAL: 	271.505,13 
PESOS DOSCIENTOS SETENTA Y UN MIL QUINIENTOS CINCO CON 13 CVOS. 

Apropiaciones Importe Div. liquidaciones 
- 

241100 010082 2 9 900000 11.3 271.505,12 JZS 

Div. Contabilidad 

Vu.13*. Jefe 
Cumplimentada la intervención se 
abonara la presente por Tesorería 

Dr. Pablo S. Pene 

Prosecretario Administrativo

[...]

Responsable Inscripto 

Factura 

Punto de Venta: 0002 Comp. N°: 00013780 

Fecha de Emisión: 	30/10/2023 

CUIT: 20301658592 

Ing. Brutos :011-163750-4 

Fecha de Inicio de Actividades: 01/02/2014 

006 

PEDIDO N -  580 MXOAYADSQ. Urquiza 3046. 

Son Pesos: 
cuatro mil cuatrocientos ochenta y tres con 80/100.- 

4.483,80 

0,00 

0,00 

Sub Total: 

Descuento: 

Percepciones: 

0,00 

4.483,80 Ord. Compra: IMPORTE TOTAL: 

GDALE GUTIÉRREZ 
SECRETARIA ELECTORAL 

ImACIONAL TEMÍ'.  

( i5Li -q- 

6,00 CINTA ADHESIVA 48MM X 50 MTS TRANSPARENTE 

747,3001 

4.483,80

[...]

SECRETARIA ELECTORAL DE SANTA FE 

Antec: 

Disp. Orden de Compra 

EN CONCEPTO DE GASTOS GENERALES 

VT0:12 12 2023 
PARTIDA CORRESPONDIENTE SEGUN DETALLE 

11510000— SECRETARIA ELECTORAL DE SANTA FE 
12/2023 FUNCIONAN. S/DETALLE 1 	81.373,86 

81.373,86 

TOTAL: 	81.373,86 
PESOS OCHENTA Y UN MIL TRESCIENTOS SETENTA Y TRES CON 86 CVOS. 

1,1_,,,J,L, 	,-, v-i-mixr, 	....1frx-r_,,-.Mt.1.1-7,--viVJ 
Apropiaciones 

1.1r,c-rw 	1 --v,n.b1,,,...--.169-sIN 
Importe 

-r....--,,,,....,.., 	...›,..,,,,,,y.,  
Div. Liquidaciones 

241100 010082 2 	9 900000 	11.3 

, 

81.373,86 JZE

[...]

N° 	0007 - 00039815 Fecha: 20/12/2023 
Cuit N° 30-61038240-8 / ING Brutos N° 011-062883-7/ Anses N° 61038240 / 
Derecho de Reg e Inspeccion N 7726-3. Pro Internos: No responsable / 
Fecha de Inicio de Actividades-  22/12/1992 

W1.111 	  
Son Pesos: Veinte mil seiscientos cuarenta con 
00 centavos 

TOTAL: 20,640.00 

O
R

I G
IN

A
L 

Cliente: 	PODER JUDICIAL CONSEJO DE LA MAGISTRATURA - 

Domicilio: SARMIENTO 877 10 

Localidad: CIUDAD AUTONOMA BUENOS AIRES 

CUIT: 34-54667147-1 IVA NO ALCANZADO 

Condición: Cuenta Corriente 
Cliente N°: 79818/1  - AREAS PROTEGIDAS

[...]

2680.00 
Comprobante 
Autorizado 

I c .511011.(11.11117i I jf 1 ftr, atir(1, 

fy cf 	1 ieralle 

CAE: 7317542141 9668 VTO: 06/05/2023 

n o s 	PS- 

% Desc. Cant. P. Unit. Su bTota I Descripción 

. CALLE URQUIZA SOLICITA RAUL MARCHETTI 

Son Pesos: 
cuatro mil trescientos dos con 60/100.- 

4.302,60 
0,00 

0,00 

Sub Total: 
Descuento: 

Percepciones: 

0,00 

4.302,60 Ord . Compra: IMPORTE TOTAL: 

CAE: N°: 
Vto. CAE: 

73172665044146 
08/05/2023 

IjI 0111 01,11,18 1,1,1110111 J131. 711,111,151 J1111, 	11, 0111 0 1,1 0  

Condición Fiscal: 	IVA No Alcanzado